

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę i montaż lampy do TK do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:
WYKONAWCA 1

Pytanie 1.

Dotyczy § 3 ust 5 wzoru umowy.

Z uwagi na długi okres gwarancji oraz na fakt, iż lampa RTG jest elementem zużywalnym i najprawdopodobniej będzie podlegała wymianie w okresie gwarancji z uwagi na zużycie wynikające z normalnego używania, Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż gwarancja na lampę RTG (niezależnie od jej wymiany lub wymian w okresie gwarancji) jest nieodnawialna tj. upływie ostatecznie w dniu upływu podstawowego okresu gwarancji. Inne, nieuzasadnione rozumienie przedmiotowej sytuacji tj. każdorazowe odnawianie się okresu gwarancji przy każdej kolejnej wymianie lampy przy tak długim okresie gwarancji powodowałyby sytuację, iż gwarancja na lampę RTG nigdy nie wygasłaby w całym, wieloletnim okresie użytkowania tomografu komputerowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2.

Zamawiający w załączniku nr 3 SIW2 w pkt 6 zawarł warunek, aby lampa była w pełni kompatybilna z oprogramowaniem, urządzeniami sterującymi i pozostałymi urządzeniami peryferyjnymi w/w tomografu. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby system tomografu komputerowego LightSpeed VCT 64 był, po instalacji lampy, kompatybilny z oprogramowaniami zarządzającymi informacjami o dawce promieniowania rentgenowskiego aplikowanej na ciało pacjenta podczas badania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia i instalacji lampy do tomografu komputerowego LightSpeed VCT 64. Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby osoba wykonująca instalację posiadała wystawiony przez producenta/wytwórcę tomografu komputerowego, certyfikat szkolenia z zakresu obsługi serwisowej tomografu komputerowego LightSpeed VCT 64, a na potwierdzenie spełnienia wyżej wymienionego warunku Wykonawca dołączy do oferty certyfikaty wystawione przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4.

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ - opisu parametrów technicznych, pkt 7 (pod tabelą).

Prosimy o wyjaśnienie jaki upgrade oprogramowania ma na m/śli Zamawiający?

Odpowiedź: Jeśli jest taki wymagany, by lampa była kompatybilna z urządzeniami.

Pytanie 5.

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ - opisu parametrów technicznych, pkt 14 (w/ tabeli).

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia, że zaoferowana lampa jest przeznaczona do tomografu komputerowego 64 rzędowego Lightspeed VCT produkcji GE Healthcare, jest z nim w pełni kompatybilna i spełnia wymogi w zakresie prawidłowego funkcjonowania tomografu w tym zakresie, wystawionego przez producenta tomografu komputerowego LightSpeed VCT 64.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr Gabriela Rokitowska